LIGNE DE VIE SUR POTELET POUR TOITURES
EN BOIS, BÉTON OU ACIER
ADAPTABLE
Hauteur du potelet comprise entre 300 et 800 mm pour s'adapter aux
différentes épaisseurs des revêtements de toiture.
ESTHÉTIQUE MINIMALISTE
Système de forme cylindrique aux dimensions réduites pour minimiser
l'impact visuel sur la toiture.

COMPOSANTS LIGNE DE VIE PATROL
DONNÉES TECHNIQUES*
CODE matériau d1 B H L pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acier galvanisé S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Pour les produits connexes TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO, TOPLATE voir la page 250.
* Les valeurs indiquées proviennent de tests expérimentaux réalisés sous le contrôle d’organismes tiers selon la règlementation de référence. Pour une note de calcul
avec des distances minimales, selon les exigences réglementaires de référence, la sous-structure doit être vérifiée par un ingénieur qualifié avant l' installation.
TOWER | CODES ET DIMENSIONS